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Plan przychodów i wydatków miejskich zakładów budżetowych 

na rok 2006 
 

                                                                                                                                                                                                                     zł 

Przychody  Wydatki

z tego: z tego: dział  

 

rozdział zakład 
ogółem 

Dotacje własne 
ogółem 

inwestycyjne 

1        2 3 4 5 6 7 8

700  70001 Zarząd Budynków i Lokali 
Komunalnych 5 012 570     5 012 570      5 012 570         10 000 

801 80104 
80146 

 
Przedszkole Nr 1 
         

1 209 840 
2 000 

798 550 
2 000 

411 290 
- 

1 209 840 
2 000 - 

801 80104 
80146 

           
Przedszkole Nr 2 
                                                

791 681 
2 000 

537 700 
2 000 

253 981 
- 

791 681 
2 000 3 500 

801 
80104 
80105 
80146 

           
Przedszkole Nr 3 
                        

886 664 
137 908 

2 000 

619 100 
125 150 

2 000 

267 564 
12 758 

- 

886 664 
137 908 

2 000 
- 

 
926 

 
92601 

Zarząd Obiektów         
Sportowych i Komunalnych 

482 244 
506 936 

- 
340 000 

482 244 
166 936 

482 244 
506 936 

4 000 
- 

  razem 9 033 843 2 426 500 6 607 343 9 033 843 17 500 

  

 

31


